2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	[bookmark: _GoBack]№ 36/160

	О назначении членов территориальной избирательной комиссии Старожиловского района ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 01 июля 2022 года  № 21/293-7 «О применении средств видеонаблюдения (видеофиксации)   при  проведении выборов  Губернатора Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области членов территориальной избирательной комиссии Старожиловского района:
- Ашуркова Наталья Викторовна, председатель  территориальной избирательной комиссии Старожиловского района;
- Щукина Ольга Владимировна, секретарь территориальной избирательной комиссии Старожиловского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Ашуркову Наталью Викторовну.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина